Ano 2020, Número 048 Vitória, quinta-feira, 12 de março de 2020 Página 8

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 98/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE  conceder  o  pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Realização de atendimento para regularização da situação eleitoral dos adolescentes internos
do  IASES  Sul  e  dos  presos  provisórios  das  unidades  CDPCI  e  CPFCI,  em  Cachoeiro  de
Itapemirim

DESTINO: Cachoeiro do Itapemirim - ES
DATA DE CHEGADA : 22/03/2020
DATA DE SAÍDA: 27/03/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ANTONIO HENRIQUE ANTUNES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 2.103,17

Vitória, ES, 10 de março de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 99 / 2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE  conceder  o  pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Realização de atendimento para regularização da situação eleitoral dos presos provisórios do
CDPG de Guarapari

DESTINO: Guarapari - ES
DATA DE CHEGADA : 13/04/2020
DATA DE SAÍDA: 13/04/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ANTONIO HENRIQUE ANTUNES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 126,64

Vitória, ES, 10 de março de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 100 / 2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES
705/07, RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º -
do Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Realização de atendimento para regularização da situação eleitoral dos presos provisórios do
CDPG de Guarapari

DESTINO: Guarapari - ES
DATA DE CHEGADA : 14/04/2020
DATA DE SAÍDA: 14/04/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ANTONIO HENRIQUE ANTUNES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 126,64

	Slide 1